

March 05, 2026

To

Corporate Relationship Department
BSE Limited
Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street Mumbai- 400001

Corporate Relationship Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza Bandra Kurla
Complex Bandra (East) Mumbai - 400051

Scrip Code: 532617/JETAIRWAYS

Symbol: JETAIRWAYS / Series: EQ

Subject: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 regarding Public Announcement for E-Auction

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform you that the assets of Jet Airways (India) Ltd – two Boeing 777 aircrafts based in Delhi have been put up for sale by e-auction by the Liquidator, Mr. Satish Kumar Gupta in consultation with Stakeholders' Consultation Committee.

Pursuant to above, public announcement and Asset Sale Process Memorandum for the above assets have been issued. The sale of assets will be undertaken by auction vide following Auction IDs through the e-auction platform BAANKNET (formerly eBKray) at <https://ibbi.baanknet.com> ("E-Auction Platform") in accordance with inter alia Regulation 32 of the IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016.

The description of assets, Asset IDs and Auction IDs as registered on BAANKNET e-auction platform are as follows:

Asset Set	Description of Asset	Auction ID	Reserve Price (INR)	Earnest Money (INR)	Bid Increment Amount (INR)
1	Aircraft – B777-300ER - VT-JEU; LH Engine - 906341; RH Engine 906299; APU - Honeywell P-1754 (Asset ID: 3751)	2914	1,71,80,50,000	17,18,05,000	8,59,02,500
2	Aircraft Boeing-	2915	1,84,95,00,000	18,49,50,000	9,24,75,000

	777-300ER- 35160 - VT-JEU; LH Engine - 906341; RH Engine 906299; APU - Honeywell P- 1754 located in Delhi (Asset ID: 3753)				
	Total		3,5675,50,000		

Please note that BAANKNET, e-auction platform as mandatorily mandated by IBBI, also facilitate on its portal participation by the foreign bidders.

Detailed information, Asset Sale Process Memorandum (ASPM), and bid documents are available on the auction portal. Separate bids are required for each aircraft.

Please note that the last date and time to submit eligibility documents and Section 29A undertaking and EMD is March 24, 2026. Date of the e-auctions is March 27, 2026.

This is for your necessary information and record.

Thanking You,

**For Jet Airways (India) Limited
(Under Liquidation)**

Digitally signed by
**SUNDARAM
 RAMESH**
 M RAMESH Date: 2026.03.05
 16:44:41 +05'30'

**Sundaram Ramesh
 Chief Financial Officer**

JET AIRWAYS (INDIA) LIMITED (IN LIQUIDATION)

Registered Office - Sterling Centre, 401-407, 4th Floor, Opp. Divine Child High School, Andheri Kurla Road, Chakala, Andheri East, Mumbai - 400093 CIN: L99999MH1992PLC066213 (A company under liquidation vide an order of the Hon'ble NCLT dated 26th November 2024)

PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR E-AUCTION

Notice under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016

Notice is hereby given by the undersigned to the public at large of e-auctions, inviting bids for the sale of 2 assets (described in the table below) owned by Jet Airways (India) Limited (in Liquidation) ("Corporate Debtor") which form a part of the liquidation estate of the Corporate Debtor, in accordance with the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("IBC") read with the rules and regulations framed thereunder, on an 'as is where is', 'as is what is', 'as is how is', 'whatever there is', 'without any recourse' basis, and without any representation, warranty, or indemnity.

The sale of assets of the following Asset IDs will be undertaken by the undersigned by auction vide following Auction IDs through the e-auction platform BAANKNET (formerly eBkRay) at <https://ibbi.baanknet.com> ("E-Auction Platform") in accordance with inter alia Regulation 32 of the IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016 and the asset sale process memoranda dated February 22, 2026 ("ASPM") available on BAANKNET at this link.

Schedule of important dates for the e-auctions

Last date and time to submit eligibility documents and section 29A undertaking	March 24, 2026, 8:00 PM
Last date and time to deposit the earnest money deposit ("EMD")	March 24, 2026, 8:00 PM
Date and time of the e-auction	March 27, 2026, 10:00 AM to 8:00 PM
Last date for payment of final sale consideration	Within sixty (60) days of issuance of letter of demand for payment of final sale consideration by the undersigned

Sr. No.	Asset Description	Auction ID	Reserve Price* (in INR)	Earnest Money Deposit (in INR)	Incremental Value (in INR)
1	Aircraft Boeing-777-300ER - 35157 - VT-JET; LH Engine - 906343; RH Engine 906363; APU - Honeywell P-1728 located in Delhi (Asset ID: 3751)	2914	1,71,80,50,000	17,18,05,000	8,59,02,500
2	Aircraft Boeing-777-300ER- 35160 - VT-JEU; LH Engine - 906341; RH Engine 906299; APU - Honeywell P-1754 located in Delhi (Asset ID: 3753)	2915	1,84,95,00,000	18,49,50,000	9,24,75,000

*Excluding, inter alia, taxes, levies, charges, duties, transfer fees, stamp duty, registration fees, premia, and all applicable essential expenses for consummating the sale. No representations, warranties or indemnities shall be provided by the undersigned.

Important Notes:

- The e-auctions will be held separately for the 2 assets listed above on the E-Auction Platform.
- This sale notice shall be read with the respective ASPMs containing details of the assets, declarations, affidavits and undertakings for the eligibility under Section 29A of IBC, and 'General and Technical Terms and Conditions of the E-Auction Sale', available on BAANKNET at this link.
- Foreign bidders are specifically requested to adhere to the timelines and eligibility criteria provided for in the Addendum to the respective ASPMs dated February 22, 2026.
- The prospective bidders shall submit the requisite eligibility documents and the EMD through the E-Auction Platform (unless otherwise specified in the ASPM (including any addendum issued thereto)) within the stipulated timelines.
- The prospective bidders should create their user ID and password on the E-Auction Platform and deposit their EMD amount in E-Wallet of the portal. For any queries regarding the E-Auction Platform and its submission of documents and EMD, reach out to BAANKNET at +91 8291220220
- The prospective bidders shall submit an undertaking that they do not suffer from any ineligibility under Section 29A of IBC and that if they are found ineligible at any stage, the EMD submitted by them shall be forfeited.
- For queries, please contact Mr. Nikhil Lele (+91-9923695656), part of the Liquidator's team, at jetliquidation@in.ey.com and liquidation.jet@gmail.com with the subject line "Aviation Assets Auction - B777".
- The prospective bidders are requested to note that requisite documents for bidding are to be submitted through the E-Auction Platform only and shall not be sent to the Liquidator or his team or his Advisor to CD.
- It is clarified that this notice does not create any kind of binding obligation on the part of the undersigned or Jet Airways (India) Limited (in Liquidation) to effectuate the sale. Any decision taken by the undersigned shall be final and binding on all the prospective bidders.
- It is clarified that the details of the assets set out herein and in the respective ASPMs are provided strictly for general reference purposes only. The Indemnified Parties (as defined in the respective ASPMs) expressly disclaim and shall have no liability or responsibility whatsoever for any deficiency/ inaccuracy/ discrepancy/ misstatement/ omission/ variation/ shortfall or error of any kind in the description and/ or condition of the assets, and whether or not such discrepancy is discovered before, during, or after the completion of the e-auctions. The sale of the assets is conducted strictly on an 'as is where is', 'as is what is', 'as is how is' and 'without recourse' basis and without any representation, warranty, or indemnity (including as to the condition, or quality of the assets) by the Indemnified Parties. By participating in the e-auctions, each prospective bidder acknowledges that it is solely responsible for conducting its own independent due diligence, including but not limited to physical inspection and verification of the assets, and that it shall have no claim and waives any claim, demand, action, or remedy of any nature whatsoever against any of the Indemnified Parties in respect of any discrepancy, error, or deficiency in the description, or condition of the assets, or for any loss, damage, cost, or expense incurred or suffered by such prospective bidder as a result thereof, whether foreseeable or not.
- All prospective bidders expressly acknowledge that their bids shall be submitted solely based on the due diligence conducted by them and not by relying on the information provided in the respective ASPMs. The prospective bidders expressly waive any rights, contentions and/or defences with respect to the e-auctions being conducted pursuant to the respective ASPMs on the ground that their bids were submitted on the basis of the information provided herein.
- The Liquidator reserves the right to amend or change the terms of the respective ASPMs at his sole discretion and amend the timelines of the sale process including but not limited to the dates of the e-auctions. The Liquidator, in accordance with the advice of the Stakeholders' Consultation Committee further reserves the right to cancel/abort e-auctions at any stage without assigning any reason whatsoever, save and except as otherwise provided under applicable laws.

Sd/-**Satish Kumar Gupta**

Liquidator of Jet Airways (India) Limited

IP Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00023/2016-17/10056

AFA No. - AA1/10056/02/311226/108454

AFA Valid till December 31, 2026

Address for Correspondence: 401-407, Sterling Centre,

4th Floor, Andheri Kurla Road, Chakala, Andheri East, Mumbai 400093

Email - liquidation.jet@gmail.com

Date: 22.02.2026

Place: Mumbai



ई-नीलामी हेतु सार्वजनिक घोषणा

दिवालियापन एवं दिवालिया संहिता, 2016 और भारतीय दिवालियापन एवं दिवालिया बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के तहत नोटिस

एतद्वारा अधोहस्ताक्षरी द्वारा सर्वसाधारण को सूचना दी जाती है कि जेट एयरवेज (इंडिया) लिमिटेड (परिसमापन के अधीन) ("कार्पोरेट देनदार") के स्वामित्वाधीन 2 आस्तियों (नीचे दी गई तालिका में वर्णित), जो कार्पोरेट देनदार की परिसमापन संपत्ति का एक हिस्सा है, की बिक्री दिवाला और ऋणशोध अक्षमता संहिता, 2016 ("आईबीसी") के प्रावधानों के साथ पठित तदधीन विरचित नियमों और विनियमों अनुसार, "जैसी है जहां है", "जैसी है जो है", "जैसी है वैसी है", "जो कुछ है वहां है" कोई आश्रय नहीं कोई प्रतिनिधित्व, वारंटी या क्षतिपूर्ति नहीं आधार पर बोली आमंत्रण द्वारा विशाल ई-नीलामियों के माध्यम से की जाएगी।

नीचे वर्णित आस्ति आईडी की आस्तियों की बिक्री, निम्नलिखित नीलामी आईडीज के माध्यम से नीलामी द्वारा <https://ibbi.baanknet.com> ("ई-ऑक्शन प्लेटफॉर्म") पर ई-नीलामी प्लेटफॉर्म BAANKNET (पहले eBKray) के माध्यम से की जाएगी। यह बिक्री अन्य के साथ आईबीबीआई बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 32 और आस्ति बिक्री प्रक्रिया ज्ञापन दिनांकित 22 फरवरी, 2026 ("एसपीएम") के अनुसार होगी, जो BAANKNET पर इस लिंक पर उपलब्ध है।

ई-नीलामी के लिए महत्वपूर्ण तिथियों की अनुसूची

पात्रता दस्तावेज और धारा 29ए वचनपत्र जमा करने हेतु अंतिम तिथि	24 मार्च, 2026 रात्रि 8.00 बजे
घरोहर राशि ("ईएमडी") जमा करने हेतु अंतिम तिथि और समय	24 मार्च, 2026 रात्रि 8.00 बजे
ई-नीलामी की तिथि और समय	27 मार्च, 2026 प्रातः 10.00 बजे से रात्रि 8.00 बजे
अंतिम बिक्री प्रतिफल के भुगतान हेतु अंतिम तिथि	अधोहस्ताक्षरी द्वारा अंतिम बिक्री प्रतिफल के भुगतान के लिए मांग पत्र जारी करने के साठ (80) दिन के भीतर

क्र. सं.	संपत्ति विवरण	संपत्ति आईडी	आरक्षित मूल्य* (रुपये में)	बयाना राशि जमा (रुपये में)	वृद्धिशील मूल्य (रुपये में)
1	एयरक्राफ्ट बोइंग-777.300ER-35157 - VT-JET; एलएच इंजन - 906343; आरएच इंजन 906363; एपीयू-हनीवेल P-1728 दिल्ली में अवस्थित (आस्ति आईडी : 3751)	2914	1,71,80,50,000	17,18,05,000	8,59,02,500
1	एयरक्राफ्ट बोइंग-777.300ER-35160 - VT-JEU; एलएच इंजन - 906341; आरएच इंजन 906299; एपीयू-हनीवेल P-1754 दिल्ली में अवस्थित (आस्ति आईडी : 3753)	2915	1,84,95,00,000	18,49,50,000	9,24,75,000

*अन्य के साथ कर, उपकर, प्रमार, शुल्क, हस्तांतरण शुल्क, स्टाम्प शुल्क, पंजीकरण शुल्क, प्रीमियम और बिक्री की सम्पूर्णता के लिए समी लागू आवश्यक खर्च शामिल नहीं। अधोहस्ताक्षरी द्वारा कोई प्रतिनिधित्व, वारंटी और क्षतिपूर्ति प्रदान नहीं की जाएगी।

महत्वपूर्ण नोट्स :

- ई-नीलामी प्लेटफॉर्म पर ऊपर सूचीबद्ध 2 आस्तियों के लिए ई-नीलामी अलग-अलग आयोजित की जाएगी।
- यह बिक्री सूचना संबंधित एसपीएम के साथ पढ़ा जाएगा, जिसमें आईबीसी की धारा 29ए के तहत पात्रता के लिए आस्तियों, घोषणापत्रों, शपथपत्रों और वचनपत्रों का विवरण होगा और ई-नीलामी बिक्री के सामान्य और तकनीकी नियम और शर्तें इस लिंक पर BAANKNET पर उपलब्ध हैं।
- विदेशी बोलदाताओं से विशेष रूप से अनुरोध है कि वे 22 फरवरी, 2026 के संबंधित एसपीएम के परिशिष्ट में दी गई समयसीमा और पात्रता मानदंडों का पालन करें।
- भविष्यत्क्षी बोलीदाता नियत समयसीमा के अंदर ई-नीलामी प्लेटफॉर्म के माध्यम से आवश्यक पात्रता दस्तावेज और ईएमडी जमा करेंगे (जब तक कि एसपीएम में अन्यथा वर्णित नहीं है (उसके जारी समी परिशिष्ट शामिल हैं)।
- भविष्यत्क्षी बोलीदाताओं को ई-नीलामी प्लेटफॉर्म पर अपनी यूजर आईडी और पासवर्ड बनाना चाहिए और अपनी ईएमडी राशि पोर्टल के ई-वॉलेट में जमा करनी चाहिए। ई-नीलामी प्लेटफॉर्म और इसके दस्तावेज और ईएमडी जमा करने के बारे में किसी भी प्रश्न के लिए, BAANKNET से +91 8291220220 पर संपर्क करें।
- भविष्यत्क्षी बोलीदाताओं को यह वचनपत्र देना होगा कि वे आईबीसी की धारा 27ए के तहत किसी भी तरह से अयोग्य नहीं हैं और यदि वे किसी भी दौर में अयोग्य पाए जाते हैं, तो उनके द्वारा जमा की गई ईएमडी जब्त कर ली जाएगी।
- पूछताछ के लिए, कृपया परिसमापक की टीम के सदस्य श्री निखिल लेले (+91-99223695656) से jetliquidation@in.ey.com और liquidation.jet@gmail.com पर "एविशन एसेट्स ऑक्शन - बी777" विषय पंक्ति के साथ संपर्क करें।
- भविष्यत्क्षी बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि बिडिंग के लिए आवश्यक दस्तावेज केवल ई-नीलामी प्लेटफॉर्म पर जमा किए जाने हैं और परिसमापक या उनकी टीम या सीडी के उनके सलाहकार को नहीं भेजे जाएंगे।
- यह स्पष्ट किया जाता है कि यह सूचना अधोहस्ताक्षरी या जेट एयरवेज (इंडिया) लिमिटेड (परिसमापन में) की ओर से बिक्री को पूरा करने के लिए किसी भी तरह का कोई बाध्यकारी उत्तरदायित्व सृजित नहीं करता है। अधोहस्ताक्षरी का निर्णय अंतिम मान्य होगा और सभी भविष्यत्क्षी बोलीदाताओं पर बाध्यकारी होगा।
- यह स्पष्ट किया जाता है कि यहाँ और संबंधित एसपीएम में दी गई आस्तियों का विवरण केवल आम जानकारी के लिए दिया गया है। इंडेग्निफाइड पार्टिज (जैसा कि संबंधित एसपीएम में वर्णित है) स्पष्ट रूप से अस्वीकार करती हैं और आस्तियों के वर्णन और/या दशा में किसी भी तरह की कमी/अपूर्ण जानकारी/गलत जानकारी/चूक/परिवर्तन/कमी या गलती के लिए उनकी कोई जिम्मेदारी या उत्तरदायित्व नहीं होगा, चाहे ऐसी गड़बड़ी ई-नीलामी के पूरा होने से पहले, उसके दौरान या बाद में पता चलती है। आस्तियों की बिक्री पूरी तरह से "जैसी है जहां है", "जैसी है जो है", "जैसी है वैसी है", "जो कुछ है वहां है" "कोई आश्रय नहीं" के आधार पर संचालित की जा रही है और इंडेग्निफाइड पार्टियों द्वारा बिना किसी अभिवेदन, वारंटी, या क्षतिपूर्ति (आस्तियों की दशा, या गुणवत्ता सहित) के की जा रही है। ई-नीलामी में भाग लेकर, हर संभावित बोली लगाने वाला यह मानता है कि वह आस्तियों का मौखिक निरीक्षण और सत्यापन सहित, लेकिन केवल यहाँ तक सीमित नहीं, अपनी स्वयं की स्वतंत्र सम्यक् सतर्कता जांच करने के लिए पूरी तरह से जिम्मेदार है, और उसका किसी भी तरह का कोई दावा, मांग, कार्यवाही, या उपाय नहीं होगा और वह आस्तियों के वर्णन, या दशा में किसी भी विरसति, त्रुटि, या कमी के संबंध में, या इसके परिणामस्वरूप ऐसे संभावित बोली लगाने वाले को हुए किसी भी नुकसान, क्षति, लागत, या खर्च के लिए, चाहे उसका अंदाजा हो या न हो, किसी भी तरह के दावा, मांग, कार्यवाही, या उपाय का परित्याग कर चुका है।
- समी संभावित बोलीदाता स्पष्ट तौर पर मानते हैं कि उनकी बोली केवल उनके द्वारा की गई सम्यक् सतर्कता जांच के आधार पर जमा की जाएगी, न कि संबंधित एसपीएम में दी गई जानकारी पर भरोसा करने के। संभावित बोलीदाता संबंधित एसपीएम के तहत होने वाली ई-नीलामी के संबंध में किसी भी अधिकार, दावे और/या बचाव को इस आधार पर परित्याग कर चुके हैं कि उनकी बोली यहाँ दी गई जानकारी के आधार पर जमा की गई थी।
- परिसमापक अपने विवेक से संबंधित एसपीएम की शर्तों में संशोधन करने या उन्हें परिवर्तित करने का अधिकार रखता है और ई-नीलामी की तिथियों सहित बिक्री प्रक्रिया की समयसीमा में बदलाव कर सकता है। परिसमापक, हितधारक परामर्श समिति की सलाह के अनुसार, लागू कानूनों के तहत अन्यथा दिए गए को छोड़कर, बिना कोई कारण बताए किसी भी दौर में ई-नीलामी को रू/निरस्त करने का अधिकार रखता है।

हस्ता/- सतीश कुमार गुप्ता
 जेट एयरवेज (इंडिया) लिमिटेड के परिसमापक
 IP Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00023/2016-17/10056
 एएफए नंबर - AA1/10056/02/311226/108454
 एएफए वैधता : 31 दिसम्बर, 2026 तक
 पत्राचार के लिए पता : 401-407, स्टर्लिंग सेंटर,
 चौथा तल, अंधेरी कुर्ला रोड, चकला अंधेरी ईस्ट, मुंबई 400093
 ईमेल - liquidation.jet@gmail.com